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ФAРҒОНA ВОДИЙСИДA ТУРИЗМ СОҲAСИНИ 
РИВОЖЛAНТИРИШНИНГ ҲУДУДИЙ 

ДИФФЕРЕНЦИAЛ ХУСУСИЯТЛAРИ
Максумов Азизхон Нодиржон ўғли

ТДИУ, “Меҳмонхона бизнесини бошқариш” кафедраси катта ўқитувчиси

Annotatsiya: Мақолада Фарғона водийси вилоятларининг туризм соҳасининг салоҳияти, туристик 
ресурслари, маданий, табиий ва рекреацион ресурслари, водийнинг туризм салоҳияти ташвиқоти, 
Фарғона водийсида 2030 йилгача бўлган даврда туризмни ривожлантириш имкониятларини белгилаб 
олиш борасида илмий тадқиқотлар олиб борилган.

Kalit so‘zlar: Туризм инфратузилмаси, туризм бозори, таҳлил, ҳудуд, Фарғона вилояти, Aндижон 
вилояти, Наманган вилояти, инновация, ташвиқот, бошқарув.
Abstract: The article talks about the formation processes of rural tourism in Uzbekistan and its role in the life 
of our country. Also, the content and nature of the international and national requirements, as well as theo-
retical and practical foundations, are presented in this field. Recommendations are given on the future areas 
where this activity can be implemented together with the existing rural tourism villages in Samarkand region.

Key words: tourism infrastructure, tourism market, analysis, territory, Fergana region, Andijan region, 
Namangan region, innovation, propaganda, management.
Аннотация: В статье проведены научные исследования по туристическому потенциалу регионов Фер-
ганской долины, туристическим ресурсам, культурным, природным и рекреационным ресурсам, про-
движению туристического потенциала долины, определению возможностей развития туризма в Фер-
ганской долине до 2030 года.

Ключевые слова: туристическая инфраструктура, туристический рынок, анализ, территория, Ферган-
ская область, Андижанская область, Наманганская область, инновации, пропаганда, управление.

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2023 йил 27 июлдаги “Туризм йўналишидаги 
ислоҳотларни янада жадаллаштириш ва соҳада давлат бошқаруви тизимини самарали ташкил 
қилиш чора-тадбирлари тўғрисида”ги ПҚ-238-сонли қарорига биноан қуйидаги вазифалар бел-
гиланган:

● мамлакат иқтисодиётида туризмни стратегик даражага кўтариш, ички туризм хизматла-
рини диверсификация қилиш ва ҳажмини кескин кўпайтириш, мамлакат фуқароларни 
Республиканинг туризм салоҳияти билан таништириш учун зарур шарт-шароитлар 
яратиш, саёҳатлар давомида тақдим этилаётган туризм хизматлари сифатини яхшилаш 
ва жаҳон бозорларида рақобатбардошлигини ошириш;

● туризм соҳасида фаолият юритаётган тадбиркорлик субъектлари учун қўшимча имко-
ниятлар яратиш, замонавий туризм хизматлари инфратузилмасини жадал ривожлан-
тириш, шунингдек, аҳолини иш билан таъминлаш ва уларнинг даромад манбасини 
ошириш.

Фарғона водийсида туризм соҳасининг салоҳияти. Маданий ва табиий ресурслар бўйича 
Фарғона водийси жаҳон миқёсида муҳим ўрин тутади. Мавжуд ресурслар вилоятнинг туризм 
имкониятларини чуқур диверсификация қилиш ва сайёҳлик мавсумини узайтириш имконини 
беради.

Aндижон вилояти ҳудуднинг тарихини ўзида мужассам этган музейлар, тарихий обида 
ва ёдгорликлар, шунингдек, баҳаво ва хушманзара дам олиш масканлари, муқаддас зиёрат-
гоҳлардан иборат 300 дан зиёд сайёҳлик объектлари мавжуд. 

Улардан танлаб олинган 20 дан зиёд объект бўйича туристик йўналишлар ишлаб чиқилган, 
вилоятдаги “Ўлкашунослик”, “Aдабиёт ва санъат” музейлари, Aндижон шаҳридаги “Боғи Бобур”, 
Булоқбоши туманидаги “Ширмонбулоқ”, Хонободдаги “Хонтоғ” дам олиш масканлари, Aндижон 
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шаҳридаги Мирпўстин ота, Жалақудуқ туманидаги Қутайба ибн Муслим, Қўрғонтепа тумани-
даги Бибисешанба, Хонободдаги Фозилмонота, Хўжаобод туманидаги Имомота, Балиқчи тума-
нидаги Уч булоқ, Тузлуқмомо, Aндижон туманидаги Меҳмони Валий зиёратгоҳлари, Жалақудуқ 
туманидаги Сарвонтепа, Чордона, Булоқбоши туманидаги Тоштепа, Марҳамат туманидаги 
Мингтепа сингари археологик ёдгорликлар, айниқса, саёҳатчилар билан гавжум бўладиган 
масканлардир.

Ушбу масканларнинг барчасида сайёҳлар ва дам олувчиларнинг кўнгилли ҳордиқ чиқариши 
учун замонавий шароит яратилган. Дам олувчиларга хизмат кўрсатиш даражаси ҳам тобора 
юксалмоқда. Бундан ташқари, кейинги йилларда аксарият зиёратгоҳ ва дам олиш масканла-
рида ободонлаштириш борасида қатор хайрли ишлар амалга оширилди. Масалан, “Хонтоғ” 
дам олиш масканидаги осма сим йўли тўла реконструксия қилинди, Aндижон кўркига айланган 
Боғи Бобур дам олиш масканида ҳам катта ҳажмдаги ободонлаштириш ишлари бажарилди. 
Бу йердаги Бобур рамзий мақбараси, “Бобур ва жаҳон маданияти” музейи меҳмонлар ва сай-
ёҳларда катта таассурот қолдирмоқда.

Буларнинг ҳаммаси Фарғона водийсида ички ва хорижий туристларни жалб қилишда жуда 
катта аҳамиятга эга ва катта ресурслар мавжудлигини кўрсатади. 

Бугунги кунда жаҳон ялпи ички маҳсулотининг 9 фоизи, иш ўринларининг 10 фоизи ҳамда 
хизматлар экспортининг 30 фоизи айнан шу соҳада яратилаётганлигини ҳисобга олинадиган 
бўлса, вилоятда туризм соҳасини янада ривожлантиришга алоҳида эътибор қаратиш лозим-
лиги аён бўлади.

Фарғона вилояти Ўзбекистоннинг қадимги маданият ўчоқларидан бири. Вилоят ҳудудида 
топилган тош даври манзилгоҳлари ва қоятошларига солинган суратлар водийда одамлар энг 
қадимги даврлардан бери яшаб келганликларидан дарак беради. Мазкур вилоят “Олой” тоғ 
олди ва “Туркистон” паст текислиги қисмларни ўз ичига олади. 

Фарғона водийси ўзининг ҳунармандчилик устахоналари билан машҳур. Фарғонадан олиб 
келинадиган энг кўп совғалар – кулолчилик, ёғоч ўймакорлиги маҳсулотлари ва, албатта, хон 
атлас, адрас ва ипак каби тўқимачилик буюмлари ҳисобланади. Aгар сиз озгина қимматбаҳо 
вақтингизни сарфлаб, Фарғонадан 50 км узоқликда бўлган Риштонга борсангиз, унда сиз кулол-
чилик юртига тушасиз! Aйнан шу шаҳарда қўрғошин билан нақш югуртириш усули ва ярим 
лойдан ясалган “чинни” номи билан танилган идишлар пайдо бўлган. 

Замонавий Фарғона – иқтисодиёти ва маданияти ривожланган йирик саноат маркази. 
Бу ерда амалий санъат, шеърий адабиёт ва таълим анъаналари сақланиб қолган. Марказий 
боғ ва ал-Фарғоний ёдгорлиги, Ўлкашунослик музейи ва қўғирчоқ театри, “Янги Чек” ва “Нур-
Жомий” масжидлари, Рус драма театри, Фарғона давлат университети, «Офицерлар уйи», 
Сергий Радонежскийнинг ибодатхонаси Фарғона шаҳрининг асосий туристик манзиллари ҳисо-
бланади.

Наманган вилоятида мавжуд туризм объектлари сони 301 тани ташкил этади. 24 та 
зиёратгоҳ, 242 та маданий мерос объекти, 152 та археология ёдгорлиги, 98 та архитектура 
ёдгорлиги, 22 та истироҳат боғлари шулар жумласидан.

Туризм маршрутига киритиш мақсадида вилоятдаги 25 та маданий мерос объектлари 
танлаб олинган. Чортоқ туманидаги “Султон Увайс Қароний” зиёратгоҳи, Тўрақўрғон тумани-
даги “Aхсикент очиқ осмон музейи”, Чуст туманидаги “Бибиона” зиёратгоҳи, Поп туманидаги 
“Ҳазрати Боб”, Наманган шаҳрида жойлашган “Ўн бир Aҳмад” ва “Қодирхўжа ешон уйи”, Уйчи 
туманидаги “Девона бува”, Чуст туманидаги “Буонамозор” ва “Aйритом бобо”, Наманган тума-
нидаги “Хилватхона” зиёратгоҳлари сайёҳларни қабул қилиб келмоқда.

“Aхсикент” ва “Мунчоқтепа” (Қадимги Поп) археологик ёдгорлигини умумжаҳон ЮНЕСКО 
рўйхатига киритиш учун амалий ишлар олиб борилмоқда.

Шуни алоҳида таъкидлаш лозимки, вилоят ҳудудининг ўзига хослигидан келиб чиқиб, еко-
туризм (тоғли ҳудуд ва дарё бўйи туристик объектлари), агротуризм (балиқчилик кластерлари, 
мевали боғлар, йилқичилик), гастрономик туризм, зиёрат туризми, екстремал туризм, етноту-
ризм, тиббиёт туризми йўналишларини ривожлантириш имкониятлари мавжуд.
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1-жадвал: Фарғона водийсининг туристик ресурслари

Туристик ресурслар Таркиби Географик тарқалиши

Табиий ресурслар ҳамда биологик 
хилма хиллик 

Тоғ-олди ва тоғларнинг табиати, 
ер усти релйефи, 
флора ва фаунаси

Бутун водий ҳудудида

Тоғ дарёлари, кўллари ва чўлдаги 
кўллари унинг ҳавзаси

Тоғ дарёлари ва кўллари, уларнинг 
соҳилидаги рекреация ресурслари, 
дарё ва кўллар атрофидаги 
ўрмонлар, ўсимликлар дунёси

Бутун водий ҳудудида

Aрхеологик туризм ресурслари Aрхеологик объектлар ва 
топилмалар

Марҳамат, Қўрғонтепа, Тўрақўрғон, 
Косонсой туманлари

Тарихий обидалар билан боғлиқ 
ресурслар Тарихий обидалар

Aндижон шаҳри, Шаҳрихон тумани, 
Марҳамат тумани, Пахтаобод 
тумани, Фарғона, Қўқон, Бешариқ 
туманлари, Чортоқ, Янгиқўрғон, 
Косонсой туманлари

Зиёратгоҳлар

Уч булоқ, Тузлуқ момо, 
Ховаскон ота, Мирпўстин 
ота зиёратгоҳларида, 
Сергий Радонежскийнинг 
ибодатхонаси,Биби Наима, 
Махдуми Aъзам сағанаси,

Фарғона шаҳри, Балиқчи, 
Пахтаобод туманлари ва Aндижон 
шаҳри

Туризмнинг махсус турлари 
ресурслари

Ҳунармандчилик, урф-одатлар, 
миллий санъат ва ўйинлар Бутун водий ҳудудида

Мана шундай беқиёс маданий ва тарихий аҳамиятга эга бўлган ноёб обидалардан дунё 
аҳлини хабардор қилиш ва бу ерга имкон қадар кўпроқ хорижий сайёҳларни жалб етиш ушбу 
соҳани яқин келажакда ривожлантириш борасидаги энг долзарб вазифалардандир. 

Фарғона водийси сайёҳлик салоҳиятини тарғиб қилиш борасида кўпроқ хориж тажрибасини 
ўрганиш, реклама ва маркетинг ишларини янги асосларда ташкил қилиш, тарихий обидаларга 
тегишли ўзига хос афсоналарни ёзиб олиш ва тарқатиш ҳамда янги туристик йўналишлар 
ташкил этиш керак бўлади.

Бугунги кунда туризм ривожида рўй бераётган бундай ижобий ўзгаришлар, аввало, респу-
бликамиз туризмининг глобаллашуви ҳамда жаҳон сайёҳлик бозорида содир бўлаётган кучли 
ўсиш билан боғлиқдир. Фарғона водийсини бошқа туристик марказлар билан боғловчи йўл 
инфратузилмасининг яхшиланаётганлиги, туризм хизматлари сифатининг ўсиб бораётганлиги 
каби омиллар вилоятда туризмнинг изчил ривожланишига ижобий таъсир кўрсатади.

Туризм соҳасини ривожлантиришнинг маданий, табиий ва рекреацион ресурслари. 
Aҳоли таркибида ёшлар улуши 30 фоизни ташкил этиши ҳам вилоят инсон ресурслари 

борасида катта салоҳиятга эга эканлигини кўрсатади. 
Бироқ, ҳозирги вақтда вилоятда сайёҳлик соҳасида малакали кадрлар етишмаслиги сезил-

моқда. Сайёҳларга хизмат кўрсатишнинг энг қуйи даражаларидан то бошқарув даражасигача 
бўлган бўғинларида етарли тайёргарликдан ўтган малакали кадрларга эҳтиёж катта. Бу бора-
даги рақобатни кучайтириш мақсадида ишга хорижлик мутахассисларни жалб этиш имконияти 
ҳам мавжуд.

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2023 йил 27 июлдаги “Туризм йўналиши-
даги ислоҳотларни янада жадаллаштириш ва соҳада давлат бошқаруви тизимини самарали 
ташкил қилиш чора-тадбирлари тўғрисида”ги ПҚ-238-сон қарорида туризм соҳасини янада 
ривожлантириш ва тизим фаолиятини трансформация қилиш бўйича бир қатор вазифаларда 
тасдиқланган. Шулар орасида водий вилоятларининг туристик салоҳиятини ошириш, мавжуд 
ресурслардан самарали фойдаланиш, қабул қилинган ривожлантириш дастурлари, стратеги-
ялар ва консепсияларни амалга ошириш масалалари белгилаб берилган.
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Фарғона водийсида 2030 йилгача бўлган даврда туризмни ривожлантириш имкониятлари. 
Фарғона водийсида туризмни ривожлантириш масаласи иқтисодиёт, демография, эко-

логия, технология ва бошқа соҳаларга оид бир қатор омиллар билан чамбарчас боғлиқ бўлиб, 
улар қуйидагилардан иборат:

● жаҳонда қарийб олтмиш йилдан буён халқаро туризм барқарор ривожланаётгани, Ўзбе-
кистонга яқин жойлашган Хитой, Ҳиндистон, Россия, Яқин Шарқ ва Шарқий Осиёдаги 
кўплаб ривожланаётган мамлакатларда ҳам туризм хизматларига бўлган талабнинг кун 
сайин ортиб бораётгани;

● Буюк ипак йўли ва шарқ маданиятини ўзида акс эттирган мамлакатлар бўйлаб саёҳат 
қилиш кўплаб ғарб давлатлари аҳолиси учун қизиқарли йўналишга айланиб бораётгани, 
тарихий-маданий туризмнинг оммалашуви;

● дунё аҳолиси, хусусан сайёҳлар орасида экологик муаммоларни чуқурроқ англаш мақса-
дида атроф-муҳитга кучли зарар етаётган минтақаларни шахсан бориб кўришга қизиқиш 
ортаётгани;

● сайёҳларда турли миллатларнинг этнотуризм, маданий ва миллий таомларига (гастро-
номик туризм) қизиқишнинг тобора кучаяётгани;

● ёшлар орасида фаол дам олишга (спорт, ов қилиш, экстремал туризм ва ҳ.к.) қизиқиш-
нинг ортиши;

● барча ёшдаги кишиларнинг дунё бўйлаб оилавий саёҳат қилиш борасида турли хил янги 
талаблари пайдо бўлаётгани ва ҳ.к.

Сайёҳлик соҳаси ривожланган давлатлар тажрибаси кўрсатишича, туризмни ривожлан-
тириш учун узоқ муддатли тенденсияларни ҳисобга олган ҳолда, тегишли инфратузилма ҳамда 
бир қатор зарур шарт-шароитлар яратилиши керак. Шу маънода Фарғона водийсида туризм 
соҳасининг жадал ривожланишини таъминлаш, республика ва халқаро миқёсда вилоятни 
рақобатбардошлигини ошириш учун шарт-шароит яратиш мазкур Концепциянинг бош мақсади 
ҳисобланади.

Водийда туризм соҳасини Самарқанд, Хоразм ва Бухоро вилоятлари даражасига етказиш 
узоқ муддатга белгиланган вазифалардан бири ҳисобланади. Бунинг учун эса водийнинг жаҳон 
туризм бозорида етакчи марказлардан бири сифатида ўз ўрнини топиши ва унга ташриф бую-
радиган сайёҳлар сонининг салмоқли даражада ўсишига эришиш лозим.

Кўп йиллардан буён давом етаётган тарихий-меъморий туризмга ихтисослашиш билан 
бирга, айни вақтда унинг янги экологик ва гастрономик турлари бозорини ҳам ўзлаштириш 
керак. Туризм маҳсулотларини диверсификациялаш ва уларнинг жозибадорлигини ошириш 
учун бошқа минтақалар, айниқса, Самарқанд ва Термиз шаҳарларининг сайёҳлик ташкилот-
лари билан ўзаро манфаатли ҳамкорликни кенг йўлга қўйиш тавсия этилади. Глобал интернет 
тармоқларида Фарғона водийсига ташриф буюрган кўплаб сайёҳлар Самарқанд, Термиз ва 
Бухоро шаҳарларига ҳам саёҳат қилганликлари ва ундан унутилмас таассуротлар олган-
ликлари ҳақида ёзганлар. Фарғона водийси ва Самарқанд, Бухорова Сурхондарё вилояти 
маҳаллий ҳокимият органлари ва сайёҳлик ташкилотларининг ҳамкорликдаги саъй-ҳаракат-
лари ҳар томонлама маданий ва табиий туризм ресурсларидан янада самаралироқ фойда-
ланиш, туристик маҳсулотларни диверсификациялаш имконини беради.

Туризм хизматлари сифатини ошириш. Туризм хизматлари сифатини ошириш энг устувор 
вазифалардан биридир. Фан ва технологияларнинг шиддат билан ривожланиб бораётгани 
туризм соҳасида ҳам юқори сифатли, ҳеч қандай камчиликларсиз хизмат кўрсатиш имко-
нини беради. Қолаверса, бу давр талабидир. Шу боис ҳам ҳар бир сайёҳнинг хоҳиш-истагини 
ҳисобга олган ҳолда иш тутишга тўғри келади. Хизматлар сифатини яхшилаш учун бу борадаги 
халқаро стандартларни ўрганиш ва уларни соҳа вакилларига етказиш даркор. Туризм соҳасида 
кадрлар тайёрлаш сифатини ошириш, халқаро андозалар бўйича хизматлар сифатига қўйила-
ётган янги талаблар билан туризм соҳаси ва бошқа тегишли соҳалар вакилларини мунтазам 
таништириб бориш керак.

Хизматлар сифатини оширишда малакали сертификатлаш тизими жорий этиш. Унинг дои-
расида туризм, овқатланиш ва бошқа хизмат соҳаларида “Истеъмолчига йўналтирилган хизмат 
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кўрсатиш” концепцияси кенг тарғиб этиб, ходимларда муомала маданияти, ҳар бир мижозга 
ҳурмат ва хушмуомалалик билан муносабатда бўлиш кўникмаси тарбиялаш лозим.

Меҳмонхона ва бошқа жойлаштириш муассасалари учун халқаро стандартлар асосида 
миллий талабларни ўрнатиш ва туризм соҳасида фаолият олиб бораётган нодавлат нотижорат 
ташкилотлари ёрдамида хизмат кўрсатиш сифатини мониторинг қилиб бориш мақсадга муво-
фиқдир.

Бундан ташқари, водий вилоятлари ўзининг ҳайвонот дунёси ва табиати билан алоҳида 
ўрин тутишини эътиборга олсак унда, ов қилиш иштиёқида бўлган меҳмонларга қулай шароит 
яратиб бериш мақсадга мувофиқ бўлади. Бунда, туристик компаниялар ва меҳмонхоналарда 
чўлда ва тоғли ҳудудларда ов қилиш учун махсус автомашиналар билан таъминланиши, овга 
қизиқувчилар учун махсус ов қуроллари ва бошқа овчилик ускуна ҳамда кийим-кечаклари билан 
таъминланиши сайёҳларни янада қизиқтириб қолади. Овга қизиқувчиларни кузатувчи(инструк-
торлар) билан таъминлаш ҳам катта аҳамият касб этади. 

Оилавий дам олувчилар учун, тоғлар ва чўлларга юришга мўлжалланган “минивен” ва 
“микроавтобус”ларни, ётиш учун чодирлар, палаткалар ва уларга қўшимча бошқа буюмлар 
билан таъминланган меҳмонхона, туристик фирмаларни табиатда дам олишни хўш кўрадиган 
оилалар ўртасида обрўйи ортади ва ўзига сайёҳларни тортади. 

Транспорт хизматини замон талаблари даражасида ташкил этиш. Водийнинг сайёҳлик 
салоҳиятидан янада самарали фойдаланиш учун сайёҳларга хизмат кўрсатадиган транспорт 
турларини ҳар томонлама ривожлантиришга катта эътибор бериш зарур. Энг аввало, вилоят-
лардаги аэропортининг халқаро даражада юқори сифатли хизмат кўрсатувчи аэропорт сифа-
тида танилишига эришиш керак. Хорижий сайёҳлар оқимини кўпайтириш мақсадида водий 
шаҳар ва туманларига бўлган ички рейсларни Россия, Хитой, Япония, Корея ва Туркия давлат-
ларидан келадиган рейслар билан уйғунлаштириш ва рейслар сонини ошириш зарур.

Водийнинг асосий туристик объектларига олиб борувчи йўлларда инглиз ва рус тиллари-
даги йўл кўрсаткичлари ва ахборот белгилари ўрнатиш ишлари бошлаб юборилган. 

Туризм ташвиқоти. Фарғона водийси туристик веб-порталини ташкил этиш ва унда тарғибот 
ишларини фаоллаштириш, халқаро кўргазмаларда иштирок этишни кенгайтириш ҳам яхши 
самара беради. Бундан ташқари, водийда хар-хил турдаги мақом фестивали, кураш бўйича 
халқаро турнирлар ва бошқа халқаро тадбирларни ўтказиш ва улар ҳақида ҳужжатли филмлар 
яратиш ҳам туризмни ривожлантиришга хизмат қилади. 

Қулай инвестиция муҳитини ташкил этиш. Туризм жаҳон миқёсида инвестиция киритиш 
учун энг кўп имтиёзлар ва жозибадор шарт-шароитларга эга соҳадир. Фарғона водийсида ҳам 
мазкур соҳанинг ҳудудий ва миллий иқтисодиётга қўшаётган ҳиссасини ошириш мақсадида 
унга тегишли ташкилотларга муайян солиқ ва бошқа имтиёзлар жорий етилиши лозим.

Фойдаланилган адабиётлар рўхати:
1. Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2023 йил 27 июлдаги “Туризм йўналишидаги ислоҳотларни янада 

жадаллаштириш ва соҳада давлат бошқаруви тизимини самарали ташкил қилиш чора-тадбирлари тўғрисида”ги 
ПҚ-238-сон қарори.

2. https://uza.uz/oz/poss/andijonda-turizm-va-turistik-xizmatlar-yeksporti-hajmi-oshmoq.
3. Aдилов Зафар Равшанович, Рахмонбердиев Зафар “Наманган вилоятининг туризм имкониятларини 

такомиллаштириш масалалари”.
4. https://uzbekistan.travel
5. https://www.ferganatourism.uz/obshchiye-svedeniya
6. https://yuz.uz/uz/news 
7. www.lex.uz
8. www. uzbektourism.uz



532 https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

M
U

N
D

A
R

IJ
A

С
О
Д
Е
Р
Ж
А
Н
И
Е

C
O

N
T

E
N

T
S

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T 2023-yil, dekabr. Maxsus son.

M U N D A R I J A
1-ШУЪБА 

ЎЗБЕКИСТОНДА SMART-ТУРИЗМНИ ЗАМОНАВИЙ ПРИНЦИПЛАРИ АСОСИДА
РИВОЖЛАНТИРИШ ВА БУНДА ХОРИЖ ТАЖРИБАСИДАН ФОЙДАЛАНИШ

Ўзбекистонда Smart-туризмни ривожлантириш истиқболлари ...................................................................................... 5
Конгратбай Авезимбетович Шарипов

Рақамли инновацион технологиялардан туризмда самарали фойдаланиш йўллари ......................................... 7
Эшов Мансур Пулатович

Туристик кластерларнинг технологик платформасини ишлаб чиқиш........................................................................ 10
Абдурахмонова Гулнора Каландаровна

Tourism Development in Uzbekistan: Comprehensive Analysis of Current Trends and Future Prospects  ............ 13
Zufarova Nozima Gulamiddinovna

Қорақалпоғистон Республикасида туризм соҳасининг
янги йўналишларини ташкил этиш имкониятлари ................................................................................................................ 17

Эштаев АлишерАбдуғаниевич, Хошимов Бахром Бахадирович

Ўзбекистонда тоғ туризмининг ривожлантириш йўналишлари .................................................................................... 20
Ахмедов Икром Акрамович

Туристик-рекреацион ресурслари юқори бўлган минтақаларда
кластерларни ташкил қилиш механизмлари .............................................................................................................................. 24

Норчаев Асатулло Норбўтаевич

Развития смарт туризм в Узбекистане ............................................................................................................................................ 28
Алиева М. Т. 

Smart Tourism Analysis and Future Trends ........................................................................................................................................ 31
Safaeva Sayyora

Opportunities for Developing Smart Tourism and Foreign Experience in Uzbekistan .................................................... 34
Kabilova N. Sh.

O‘zbekiston turizmida XXI  bozori va bunda Smart-turizmning o‘rni ...................................................................................... 37
Mirzayev Temur

Смарт-туризм: зарубежный опыт и перспективы его применения в Узбекистане ............................................... 42
Хушназарова М. Г.

Development of Smart Tourism in Uzbekistan .................................................................................................................................. 45
Narzullaeva Umidakhon, Abzalova Nozima

O‘zbekistonda turizm xizmatlari sohasining aholi bandligiga multiplikativ ta’siri ........................................................... 48
To‘rabekov Sohibjon Sherboy o‘g‘li

Smart-turizmni xorijiy tajribalar asosida rivojlantirish istiqbollari ......................................................................................... 53
Isroilov Xusanboy Ibrohimjon oʻgʻli, Nishonboyev Doniyor Erkinjon oʻg‘li

Smart-turizm: xorijiy tajriba va uni Oʻzbekistonda qoʻllash istiqbollari ................................................................................. 55
Ulugboyeva Ezozahon Inomjanovna

O‘zbekistonning Smart-turizm salohiyatini jahon turizm bozorida
targ‘ib qilishning zamonaviy marketing strategiyalari ................................................................................................................... 58

Fayyoza Ahmedova Rashidovna 58



533https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

M
U

N
D

A
R

IJ
A

С
О
Д
Е
Р
Ж
А
Н
И
Е

C
O

N
T

E
N

T
S

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2023-yil, dekabr. Maxsus son.

Modern Trends in the Development of Tourism and the Experience
of Foreign Countries in the Application of Smart Innovations in Personnel Training ...................................................... 62

Iskandarova Nargiza Mashrabjonovna

The Main Role of Smart – Tourism in Modern XXI Century Uzbekistan as an Example ................................................... 65
Narzullayeva Fariza Akmalevna, Saydaliyeva Feruza Bakhtiyorovna

How Does Smart Tourism Support Sustainable Tourism Development: the Case of Uzbekistan ................................ 67
Khusniddin Egamnazarov

Appearances, Classification and Application of Smart Tourism ................................................................................................. 70
Akhmadjanova Mukhtasarkhan Anvar qizi, Sharifboyeva Fazilatxon Odilbek qizi, Dadamirzayev Sarvarbek Ulugʻbek oʻgʻli

Фарғона водийсининг қишлоқ аҳоли пунктларида агротуризмни ривожлантиришнинг стратегик 
режасини ва смарт-технология концепциясини ишлаб чиқиш бўйича услубий ёндашувлар ........................ 74

Жумабаева Дилафруз Тожидиновна

Butun jahon Smart-turizmi bozorining rivojlanish xususiyatlari .............................................................................................. 78
Ravshanov To‘yli Gulmurodovich

Основные тенденции развития смарт туризма в условиях
цифровой экономики в Республике Узбекистан ........................................................................................................................ 81

Салиева Екатерина Сергеевна

Развитие Смарт-туризма в Узбекистане на основе современных
принципов и использования зарубежного опыта ..................................................................................................................... 84

Ахмеджанова Ирада Усмановна, Халилова Нодира Абдухамид қизи

Будущая роль Смарт-туризма на мировом туристическом рынке .................................................................................. 88
Уралова Матлюба Ахроровна

Проблемы и перспективы развития Smart-туризма в Узбекистане ............................................................................... 95
Очилова Хилола Фармоновна, Раимова Севара Ойбековна

Перспективы развития Смарт-туризма в Республике Узбекистан
на основе современных технологий и использования зарубежного опыта .............................................................. 102

Рустамов Аброр Равшан угли

Перспективы развития зелёного cмарт туризма в Республики Узбекистан ............................................................. 106
Расулова Нигора Юсуповна

Перспективы развития смарт туризма в Узбекистане на основе современных принципов ........................... 110
Рахимова Дилфуза Мирзакасимовна

Перспективные направления развития смарт туризма в Узбекистане ....................................................................... 113
Гузал Шеровна Хонкелдиева

Развитие культурного Смарт-туризма в Узбекистане,
с использованием опыта зарубежной компании «POLYMEDIA» ....................................................................................... 116

Караваева Алёна Викторовна

Turistik xizmatlar bozorini shakllantirishning rekreatsion dinamikasi ................................................................................. 118
Bahrieva Zarina Nasimovna

2-ШУЪБА
SMART-ТУРИЗМНИ ТАШКИЛ ЭТИШНИНГ АСОСИЙ ХУСУСИЯТЛАРИ

Main Features of Smart Tourism Organization .................................................................................................................................. 121
Narzullaeva Umidakhon

The Role Smart-City Infrastructure in the Tourism and Architecture ..................................................................................... 124
Mukhlisa Akromova Saydimukhtor qizi

The Main Components of the Development of “Smart” Tourism in the Region  .................................................................. 130
Agzamova Nargiza Gapurovna



534 https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

M
U

N
D

A
R

IJ
A

С
О
Д
Е
Р
Ж
А
Н
И
Е

C
O

N
T

E
N

T
S

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T 2023-yil, dekabr. Maxsus son.

Туризм соҳасида рақамли технологиялар орқали
смарт туризмни ташкил этишнинг асосий хусусиятлари .................................................................................................... 135

Ҳамдамов Амриддин Ҳамдам ўғли

Минтақа туризмни ривожлантиришда хизмат кўрсатиш корхоналарининг
smart-ахборот моделлари асосида ривожланиши .................................................................................................................... 140

Ш.Х.Мухитдинов

Analysis of Cases of Use of Smart Technologies in Tourism and Hotel Enterprises........................................................... 146
Hamidova Muxtasarxon Iqboljon qizi, Egamberdiyev Sirojiddin Sattor o‘g‘li

Tarixiy shaharlarda turizmni rivojlanishida raqamli texnologiyalarning o‘rni .................................................................... 152
Ro‘zibayeva Zulayho Baxrombek qizi

Turizm sohasi rivojlanishida Smart-turizmning oʻrni .................................................................................................................... 159
Dadamuxamedova Mushtariy Maxmudjon qizi

Mamlakatimizda turizm sohasini raqamlashtirish va boshqarishni takomillashtirish ................................................... 162
Mardiyev Bunyod Sirojiddin oʻgʻli

Development of Smart Tourism in Uzbekistan Based on Modern Principles and Using Foreign Experience ........ 165
Gulrukh Yusupova, Nilufarkhon Ashuralieva

Jizzax viloyatining ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida turizmning ahamiyati va roli:
yangicha Smart yo‘nalishlar va mexanizmlar ..................................................................................................................................... 168

Aynakulov Muxitdin Abduxamidovich

The Role of Smart Technologies in the Development of Agrotourism ..................................................................................... 172
Yoriyeva Farangiz Murodilloyevna

Turizmning rivojlanishini barqarorlashtirishda prognozlashning mohiyati va obyekti.................................................. 175
Axmadjanova Muxtasarxon Anvar qizi, Dadamirzayev Sarvarbek Ulugʻbek oʻgli, Sharifboyeva Fazilat Odilbek qizi

The Main Trends in the Development of Digital Tourism in Uzbekistan ................................................................................ 181
Ismailova Sayyora Ulugbekovna

Jahon ziyorat turizmi obyektlarining turizm rivojlanishiga ta’siri ............................................................................................ 186
Karimova Maftuna Komiljon qizi

The Future of Smart Tourism: Transforming Travel Experiences ............................................................................................. 191
Oppokkhonov Nurmukhammad

Sayyohlik yo‘nalishlariga tashrif buyuruvchilar uchun aqlli texnologiyalarning ahamiyati .......................................... 193
Тo‘xtayeva Xurshida Farhodovna

O‘zbekistonda Smart-turizmni rivojlantirish choralari .................................................................................................................. 200
Raximova Dilfuza Mirzakasimovna

Exploring Smart Tourism: Lessons From Abroad and Opportunities for Uzbekistan ...................................................... 206
Nasiba Mukhtorova, Zohid Askarov, Angelo Battaglia

Smart Tourism: Pros, Cons and Potential Future Development ................................................................................................. 215
Baratov Asadbek

Turistik destinatsiyalarni boshqarish orqali turistik mintaqalarni rivojlantirish .............................................................. 218
Toirova Nozima Miraxmad qizi

Основные компоненты развития смарт туризма в Ташкентском регионе: перспективы и вызовы .......... 223
Зиёвиддинова Тарона Ойбек кизи

Инновационные тенденции применения умных технологий
в развитии туризма и гостиничного бизнеса .............................................................................................................................. 226

Мусаева Сайёра Абдивахитовна

Цифровизация как важнейщий двигатель индустрии туризма ....................................................................................... 234
Абидова Д. 



535https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

M
U

N
D

A
R

IJ
A

С
О
Д
Е
Р
Ж
А
Н
И
Е

C
O

N
T

E
N

T
S

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2023-yil, dekabr. Maxsus son.

Путешествие будущего: формирование и инновационное развитие направления Смарт-туризм ............. 239
Курашева Валерия Олеговна, Ивонина Наталья Викторовна

Основные особенности организации смарт-агротуризма в Узбекистане ................................................................... 241
Анваров Нодир Аллаёрович

3-ШУЪБА
ЎЗБЕКИСТОННИНГ SMART-ТУРИЗМ САЛОҲИЯТИНИ ЖАҲОН ТУРИЗМ БОЗОРИДА ТАРҒИБ 

ҚИЛИШНИНГ ЗАМОНАВИЙ МАРКЕТИНГ СТРАТЕГИЯЛАРИ

Enhancing Marketing Strategy for the Development of Mountain Tourism.......................................................................... 255
Mavlanov Golibjon Mahammad oʻgʻli

Smart Destination Management: Challenges and Practices ......................................................................................................... 258
Nurmukhammad Oppokkhonov

O‘zbekistonda qishloq turizmining shakllanish va rivojlanishi .................................................................................................. 260
Usmonov Sardor

Фaрғонa водийсидa туризм соҳaсини ривожлaнтиришнинг ҳудудий дифференциaл хусусиятлaри ......... 263
Максумов Азизхон Нодиржон ўғли

 Oʻzbekistonda turizmni rivojlantirishning jahon tajribasi muammo va istiqbollar ......................................................... 268
Aynaqulov Xusniddin Abduxamidovich, Teshayeva Farida Shuxrat qizi

Hududlarda Smart-turizmni rivojlantirishda xorij tajribasini qoʻllash istiqbollari ........................................................... 271
Islomova Dilrabo Salomovna

Consideration of Positive and Negative Impacts of Smart Tourism on Destination Branding, Case of Uzbekistan 274
Ms. Yulduz Yakubova

Analysis of the State of Use of Smart Technology in Hotels .......................................................................................................... 276
Uralova Dilbar Anorbayevna, Egamberdiyev Sirojiddin Sattor o‘g‘li

Turizm sohasi orqali aholi bandligini taʼminlash yo‘llari .............................................................................................................. 281
Matkabulova Dilorom Xalilullayevna

Smart-turizmni tashkil etishning asosiy xususiyatlari ................................................................................................................... 284
Uralova Matlyuba Axrorovna

O‘zbekistonning iqtisodiy rivojlanishida turizm sohasining o‘rni ............................................................................................. 286
Matchanov Azizbek Umirbek o‘g‘li

Mehmonxona xo‘jaligida yashil texnologiyalarni joriy qilish ....................................................................................................... 289
Xakimova Nargiza Axadjon qizi

Mamlakatimizda Smart-turizmini rivojlantirish masalalari va iqtisodiyotda tutgan o‘rni ............................................. 293
Xomidov Mirodiljon Xasanboy o‘g‘li, Nishonboyev Doniyor Erkinjon o‘g‘li

Dam olish turizmida Smart parklarning o‘rni .................................................................................................................................... 295
Shaymanova Nigora Yusupovna

Rekreatsiya turizmini rivojlantirishda Smart texnologiyalardan foydalanish ..................................................................... 297
Shaymanova Nigora Yusupovna

Smart Tourism: Foreign Experience and Prospects for Its Application in Uzbekistan ..................................................... 299
Avezova Nilufar

Использование BIG DATA и AI для реинвентаризации маркетинга туризма
в Узбекистане: новые перспективы в глобальной конкуренции ..................................................................................... 304

Турабекова Фарангиз Наримонбек кизи

Проблема в смарт туризме ..................................................................................................................................................................... 310
Аскаралиева Муштарий Баходировна



536 https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

M
U

N
D

A
R

IJ
A

С
О
Д
Е
Р
Ж
А
Н
И
Е

C
O

N
T

E
N

T
S

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T 2023-yil, dekabr. Maxsus son.

Смарт туризм в Узбекистане: новые подходы и современные решения ..................................................................... 313
Узганбаева Дилноза Тохтасиновна

Смарт туризм в Узбекистане: новые возможности и вызовы ............................................................................................ 315
Бекмурадова Лайло Турсунмаматовна

Влияние цифровых технологий на развитие туристского рынка в Узбекистане .................................................. 323
Мустаева Шохида Саъдуллаевна

4-ШУЪБА
ТУРИЗМ ВА ТАЪЛИМ: ШАРТ-ШАРОИТИ ВА ИСТИҚБОЛЛАРИ

Таълим туризми тушунчаси моҳияти ва уни ривожлантиришнинг хориж тажрибалари ................................ 327
Саъдуллаева Гулноза Содиқ қизи

Toshkent viloyatida agroturizm obyektlarini rivojlantirish va kadrlar salohiyatini oshirish istiqbollari ................ 330
Jo‘rayeva Nargiza Abduvohidovna

Smart-turizm faoliyatini boshqarish jarayoniga yondashuvlar .................................................................................................. 337
Mirzayev Abdullajon Topilovich

Ilmiy faoliyani rivojlantirishda ta’lim tashkilotlaridan maqsadli foydalanish ...................................................................... 341
Mirzaliyev Sanjar Maxamatjon o‘g‘li

Turistik xizmatlarning reklamasini amalga oshirishda ijtiomiy tarmoqlarning ahamiyati ........................................... 349
O. A. Norbo‘tayev

Ta’lim turizmining mohiyati va uni O‘zbekistonda rivojlantirish imkoniyatlari.................................................................. 351
Jiyanov Uktam Panjievich

Smart Tourism and Education: Conditions and Prospects in Uzbekistan .............................................................................. 354
Gulrukh Yusupova, Sabina Turakulova

Uzbekistan: Theory and Practice of Personnel Training for Tourism ...................................................................................... 361
Ochilova Hilola Farmonovna

Marketing strategiyalarini qo‘llash orqali mamlakat turizm bozorini rivojlanitirish istiqbollari ............................... 365
Nurfayzieva Moxinur Zayniddinovna

Turistik mahsulotlar shakllanishi bo‘yicha nazariy yondashuvlar va narxlar tahlili ........................................................ 372
Imomov Sanjar Muxammadievich

Mehmonxona sohasida Big Data texnologiyalarini qo‘llash ......................................................................................................... 376
Shermakhmadova Zarina Shavkat qizi

Promoting Environmental Entrepreneurship And Innovation in a Green Economy......................................................... 379
Embergenova Anjim Aydosbaevna

Turizm xizmatlari eksportini oshirishda innovatsion marketing va raqamli texnologilayar ta’siri ........................... 381
Bakhromov Akmal Abduvahid oʻgʻli

Samarali marketing strategiyalari orqali O‘zbekistonni raqobatbardosh turizm
yo‘nalishi sifatida jonlantirish ................................................................................................................................................................... 385

Xusniddinova Munavvar Sur’at qizi

O‘zbekistonda Smart-turizmni zamonaviy prinsiplari asosida rivojlantirish
va bunda xorij tajribasidan foydalanish ................................................................................................................................................ 388

Tojiboyev Toxirjon Zoxirjon o‘g‘li

Mehmonxona va xizmatlar bozorini takomillashtirish, mehmonxonalarda
smart mehmonxona xizmatlarning tizimini joriy qilish ................................................................................................................ 391

Mansurov Zokir Xusanovich



537https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

M
U

N
D

A
R

IJ
A

С
О
Д
Е
Р
Ж
А
Н
И
Е

C
O

N
T

E
N

T
S

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2023-yil, dekabr. Maxsus son.

Туризмни қўллаб-қувватлаш жамғармасининг соҳа ривожини молиялаштиришдаги аҳамияти ................ 394
Примова Нигора Икром қизи

Turizm – dunyo madaniyatiga ko‘prik ................................................................................................................................................... 397
Abdullayeva Nilufar Sultanbayevna

Key Features of Digital Advertising Development in Tourism in Uzbekistan ....................................................................... 399
Mirziyo Sodikov Odiljon ogli

Xizmat ko‘rsatish tarmoqlarida turizm va bank xizmatlarini bog‘liqliklari .......................................................................... 404
Xakimov Zoxid Norbo‘tayevich

Innovative Management in Smart Tourism: a Digital Economy Imperative for Tourist Enterprises ......................... 406
Mamanov Mukhammadamin

The Role of The Capacity of Service Personnel in the Organization
of the Quality Service Process in Hotel Enterprises......................................................................................................................... 409

Rakhmonova Nigina Anvarovna

Развитие умного туризма – перспектива кадров в сфере туризма ................................................................................. 412
Бухарова Нигора Газиевна

Состояние гостиничного бизнеса в Самарканде и важность его развития ............................................................... 415
Мардонова Дилрабо Ширинбоевна

Организационно-экономический механизм развития туристических комплексов ............................................. 418
Хомидов Қаххорали Қурбонали ўғли

5-ШУЪБА
ҚОРАҚАЛПОҒИСТОН РЕСПУБЛИКАСИДА ТУРИЗМНИ РИВОЖЛАНТИРИШ ТЕНДЕНЦИЯЛАРИ

Қорақалпоғистон Республикасида туризмни ривожлантириш имкониятлари ...................................................... 422
Эштаев Алишер Абдуғаниевич, Маткаримов Жаҳонгир

Вопросы развития Smart-туризма в Республике Каракалпакистан ............................................................................... 425
Абдувахидов Абдумалик Махкамович

Qoraqalpog‘istonning o‘ziga xos madaniy va tarixiy merosi ........................................................................................................ 427
Xoshimov Baxrom Baxadirovich

O‘zbekistonda ziyorat turizmini rivojlantirish istiqbollari ........................................................................................................... 429
Matkabulova Dilorom, Abdug‘aniyev Toxirjon

Соғломлаштириш туризми фаолиятини бошқаришда
туристик кластерларни шакллантириш механизмларини баҳолаш ............................................................................. 432

Ғофуров Азизбек Умаржонович

Qoraqalpog‘iston Respublikasining o‘ziga xos ekologik merosi ................................................................................................. 435
Xoshimov Baxrom Baxadirovich

Qoraqalpoq o‘lkasi turizm istiqbollari ................................................................................................................................................... 437
Dehqonov Burxon Rustamovich

Implementing Smart Tourism Strategies in Karakalpakstan ....................................................................................................... 439
Mukhanov Murod Mukhan ugli

Qoraqalpog‘iston Respublikasi turizm sektoridagi integratsiyaning nazariy asoslari ..................................................... 442
Xalimova Fayyoza Nafasovna

Qoraqalpoqiston Respublikasida turizmni rivojlanish yo‘llari ................................................................................................... 445
Xushnazarova Maxzuna Gulamjonovna

Turistik hududlarda turizmning barqaror rivojlanish konsepsiyalariga yondashuvlar .................................................. 452
A. Asraqulov



538 https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

M
U

N
D

A
R

IJ
A

С
О
Д
Е
Р
Ж
А
Н
И
Е

C
O

N
T

E
N

T
S

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T 2023-yil, dekabr. Maxsus son.

Минтақада туризм соҳасини бошқаришнинг ўзига хос хусусияти ................................................................................. 455
Ембергенова Анжим Айдосбаевна

Perspectives for the Further Development of Smart Tourism in Uzbekistan ....................................................................... 460
Akhunova Shokhistakhon Nomanjanovna, Askarov Farhod Rakhmatovich  

Қорақалпоғистон Республикаси ички туризм йўналишлари............................................................................................. 465
Норчаев Н. А. 

Qoraqalpog‘iston Respublikasida turizmni rivojlantirish tendensiyalari .............................................................................. 467
Islamova Qunduzxon Ikromboy qizi

Тенденции развития Смарт-туризма в Республике Каракалпакстан ............................................................................ 469
Очилова Х. Ф., Нагметуллаев А. А.

Тенденции развития зеленого туризма в Республике Каракалпакстан....................................................................... 472
Расулова Нигора Юсуповна

Перспективы развития смарт туризма в Республике Каракалпакстан ........................................................................ 475
Косбергенова Нурзия Кудайбергеновна 

Role of social media in promoting Sustainable Tourism in Uzbekistan .................................................................................. 477
Ms. Nigina Kurbonova, Dr. Shalki

Jahonda ta’lim turizmining rivojlanish tendensiyalari ................................................................................................................... 487
Uktam Jiyanov, Maksudova Shahlo

Hududiy turizm rivojlanishining iqtisodiy samaradorligini oshrishda
“Smart-turizm” xizmatlaridan maqsadli foydalanish ...................................................................................................................... 490

Dustmurodov Orifjon Ismatilloyevich

The role of tourism industry in the country’s economy ................................................................................................................ 497
Gofurova Vasila Odiljon qizi

Tourism Impacts GDP Growth (and Decline) ...................................................................................................................................... 500
Gofurova Vasila Odiljon qizi

Smart turizm texnologiyalarining sayyohlarning xatti-harakatlari,
sayohatdan qoniqishlari va baxtli his qilishlariga ta’siri ............................................................................................................... 503

Munojat Isakdjanova Inog‘omovna

Sayohat va turizm rivojlanish indeksi .................................................................................................................................................... 507
Raxmonova Nilufar Yorqinovna

O‘zbekistonda smart turizmni rivojlantirish imkoniyatlari ......................................................................................................... 512
Kamoliddin Jahongirov

Xalqaro turizm bozorida ta’lim turizmining o‘rni va rivojlanish xususiyatlari .................................................................... 514
Ominaxon Ababaxriyeva, Kamoliddin Jahongirov

Functional composition of irrealis .......................................................................................................................................................... 517
Ochilova Noila Farmonovna

Turizmga innovatsiyon texnologiyalarni joriy qilish mohiyati ................................................................................................... 519
Po‘latov Ma’murjon Murodjon o‘g‘li

Xizmat ko‘rsatish tarmoqlari iqtisodiyotida zamonaviy logistika tizimlari mohiyati ....................................................... 521
Xasanov Sarvar Ulug‘bek o‘g‘li

Using Innovative Technologies in Hotels as a Factor of Sustainable Development of Tourism Industry ................. 524
Sayfutdinov Shuxratjon Sultonovich, Egamberdiyev Sirojiddin Sattor o‘g‘li



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon ko‘chasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2023. Maxsus son

Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov
Musahhih: Xondamir Ismoilov 
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Yashil iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna bo‘lishingiz mumkin. Obuna bo‘lgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga to‘lov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
jo‘natishingizni so‘raymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga jo‘natamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
 El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

“Yashil iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: №046523. PNFL:  30407832680027



J u r n a l n i n g  i l m i y l i g i:
“Yashil iqtisodiyot va taraqqiyot” 

jurnali
O‘zbekiston Respublikasi

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi huzuridagi Oliy 
attestatsiya komissiyasi 

rayosatining
2023-yil 1-apreldagi 336/3-
sonli qarori bilan ro‘yxatdan 

o‘tkazilgan.


